



# YASAAM

24. yıl  
...1994'ten Beri...

23 EKİM 2018 SALI

İSTANBUL'UN TEK BAĞIMSIZ HAFTALIK KENT GAZETESİ

FİYATI: 2 TL YIL: 24 SAYI: 1022



Nihat Tunalı

## ÖZ YÖNETİMİN İLK BAŞKANINA AZIL KARARI

Nihat Tunalı Başkanlığında 7 Şubat 2018 tarihinde özyönetime geçen İOSB' de, özyönetimin ilk başkanı Nihat Tunalı, Yönetim Kurulu üyesi Sebahattin Kayas (Ak Parti Başakşehir İlçe başkanı) ve Nedim Çırpıcı'nın (Cilacılar Koop. Başkanı) müfettiş tarafından dava edilmeleri sebebi ile ismi geçenlerin göreve devam etmeleri veya etmemeleri kararı için Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapıldı.

KOOPARATİF Başkanları ve Bağımsız Bölge Temsilcilerinin katıldığı Genel Kurulun Divan Başkanlığını Yusuf Akgün, Yardımcılığını Selim Us, Katip Üyeliğini Mehmet Mutlu, Saymanlığını ise Sezai Ünlü üstlendi.

Yapılan görüşmeler ve 53 kişinin katıldığı gizli oylama sonucunda salt çoğunluğunda sağlanmasıyla 23 oya karşı 30 oy ile Nihat Tunalı, Sebahattin Kayas ve Nedim Çırpıcı görevlerinden azledildi. Yeni seçilecek olan başkanın yetkilerinin sınırlandırılması ile ilgili diğer kararlar oy birliği ile bir sonraki genel kurula devredildi.

Oldukça hararetle geçen Olağanüstü Genel Kurul Toplantısına Başkan Nihat Tunalı'nın döneminde yapımına başlanılan okul ihalesinde "ihaleye fesat karıştırmak ve görevi kötüye kullanmak" iddiasıyla müfettiş raporlarına istinaden açılan dava sonuçlanmadan kongrenin kararı OSB gündemine damga vurdu. Görevine son verilen özyönetimin ilk Başkanı Nihat Tunalı ise kendisini "Mahkemenin hakkımızda vereceği karara saygımız sonsuzdur fakat daha mahkemenin kesin bir sonuç çıkmadan kimse bizi suçlayamaz" şeklinde savundu ve her ne koşulda veya sonuçta olursa olsun ileri dönemlerde bir daha aday olmayacağını dile getirdi.



## Bakırköy'ün öncelikle BARİŞ KENTİ olmaya ihtiyacı var!



Ali Rıza Akyüz

Cumhuriyet Halk Partisi Bakırköy ve İBB Meclis Üyesi Ali Rıza Akyüz, Bakırköy belediye başkanlığına talip olduğunu ilçe binasında organize ettiği toplantı ile açıkladı. ■ 5'TE

## Akmugan: Başakşehir'de zoru başarmaya geliyorum



Cumhuriyet Halk partisi'nde Mart 2019'da yapılacak yerel seçimler öncesi hareketli günler yaşanıyor. Aday Adayları başvurularını tek tek açıklarken, Başakşehir Belediye Başkan Adaylığı için Abdulhadi Akkoc dosyasını CHP Başakşehir İlçe Başkanı Mustafa Erdemir'e teslim etti. ■ SAYFA 15'TE

## "Kağıthane altın çağını CHP İLE YAŞAYACAK"

31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçimde Kağıthane Belediye Başkanlığı'nı kazana-çağına kesin gözüyle bakılan CHP'li Orhan Çakır, aday adaylığını coşkulu bir toplantı ile açıkladı. ■ 3'TE



Nurhan Çetinkaya

## "Bu ülkeyi sanat ve sevgi kurtaracak"

"Bu ülkeyi sanat ve sevgi kurtaracak" diyerek Adalar Belediye Başkanlığı'na aday adaylığını açıklayan Bakırköy Belediye Meclis Üyesi ve Adalar Platformu Kurucusu Nurhan Çetinkaya, kendisini "Yalnızca hayalleri değil, hayallerine ulaşmak için projeleri, kaynakları ve en az kendi kadar vizyoner, heyecanlı bir ekibi de olan bir insan" olarak tanımladı. ■ SAYFA 6'da

### ÖZEL HABER



TUNÇAY DAĞLI

## Boyasız göçük düzeltmenin adı MTC..!

Başta İstanbul olmak üzere, Türkiye'nin değişik bölgelerinde meydana gelen dolu yağışı sırasında kaporta aksamaları zarar gören araçlar, boyasız göçük düzeltme tekniği ile orijinal haline getiriliyor. Boyasız göçük düzeltme işlemi ise en iyi şekilde, yeteneklerini teknolojiyle bütünleştiren MTC OTO teknisyenleri tarafından gerçekleştiriliyor. ■ 13'TE



## Merter; Suya zam yapıldı mı?

CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, İstanbul'da artan su fiyatları ile ilgili hazırladığı yazılı soru önergesini meclise sundu. ■ 8'DE



Üstünbaş:

## Ben değil, biz olmalıyız

Küçükçekmece siyasetinin önemli isimlerinden İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Küçükçekmece Belediyesi CHP Meclis Üyesi Fatih Üstünbaş, Küçükçekmece Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusunu yaptı. Başvuru sırasında birçok partili Üstünbaş'ı bu özel gününde yalnız bırakmadı. ■ 2'DE



## Halil Rifat Paşa Mahallesi araçlardan sıkıntılı

Yaklaşık 7500 nüfuslu bulunan Şişli'nin en güzel mahallelerinden biri olan Halil Rifat Paşa Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelecek mahallenin sorunlarını dinledik. ■ 9'DA

## "Bahçelievler'i MAKAMDAN DEĞİL, sokaktan yöneteceğiz"

CHP Bahçelievler Belediye Başkanlığı'na aday adaylık dosyasını veren eski ilçe başkanı Ecz Mehmet Ali Özkan'ı, ilçe örgütü yalnız bırakmadı. Özkan, "Bahçelievler'i makamdan değil, sokaktan yöneteceğiz" dedi. ■ 12'DE



## Fatih'te Fatihli Soner Özimer, belediye başkan aday adayı

Uzun yıllardır Fatih İlçesi'nde Cumhuriyet Halk Partisi adına yerel siyasette aktif rol oynayan CHP Fatih İlçe Başkanı ve meclis üyesi, Mali Müşavir Soner Özimer, 'Fatih'e sahip çıkmak tarihi görevimizdir' diyerek Fatih'te CHP belediye başkan aday adaylığını açıkladı. ■ 7'DE



## Saim Diken: Eyüpsultan'a hizmet etmek onurdur

Amasya Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Saim Diken, Eyüpsultan CHP ilçe binasında partililerin ve onlara vatandaşın katılımıyla Eyüpsultan CHP Belediye Başkan adaylığını açıkladı. ■ 7'DE



## H.Selami Celebioğlu: Eyüpsultan Belediyesi'nin anahtarını almak için adayım

■ SAYFA 12

## Hayri İnönü adaylık başvurusunu yaptı

Şişli Belediye Başkanı H. Hayri İnönü, 2019 yılında yapılacak yerel seçimlerde yeniden aday olmak için Cumhuriyet Halk Partisi Şişli İlçe Başkanlığına başvurusunu yaptı. ■ 4'TE



## Bülent Tatar, Beşiktaş Belediye Başkanlığı için ilk adımı attı

Beşiktaş Örgütü'nün abisi, Beşiktaş siyasetinin önemli isimlerinden İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beşiktaş Belediyesi CHP Meclis Üyesi, Beşiktaş Spor Kulübü Üyesi ve Kongre Delegesi olan Bülent Tatar, Beşiktaş Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusunu yaptı. ■ 4'TE



Catalca'dan Sarıyer'e birçok ilçede belediye başkanlıkları için başvurular yapıldı

**Cem Kara** Catalca'yı bırakmıyor

**HANDAN TOPRAK** "Yolumuz Hizmet Yoludur"

**SUKRU GENC** "Yeni bir başarı için..."

**NURDAN ERDİS** Belediyemize Yönetmeye Talibim

**UFUK ÖZDÜNDAR** "Çağdas bir Avcılar için varım"

**BURCİN BAYKAL** AMACIMIZ CHP'NİN İKTİDARI

■ SAYFA 11'DE

## "Kadınlar için yola çıktım..!"

CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyeliği aday adaylığı için başvuruda bulunan Türk Kadınlar Birliği Sarıyer Şube Başkanı Hülya Demir'den çarpıcı açıklamalar... ■ 12'DE



## Hasan Mutlu: Korkmayacağız, yılmayacağız, KAZANACAĞIZ

Bayrampaşa Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusunun ardından ilçede kendisini destekleyen partilileri ile bir araya gelen Hasan Mutlu 'Hep birlikte kazanacağız' dedi. ■ 15'TE





**Üstünbaş:**

**CHP**  
TÜRKİYE'NİN BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜ

# Ben değil, biz olmalıyız

Küçükçekmece siyasetinin önemli isimlerinden İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Küçükçekmece Belediyesi CHP Meclis Üyesi Fatih Üstünbaş, Küçükçekmece Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusunu yaptı. Başvuru sırasında birçok partili Üstünbaş'ı bu özel gününde yalnız bırakmadı.

İSTANBUL'DA CHP siyasetinin önemli isimlerinden biri olan CHP İBB ve Küçükçekmece Belediyesi Meclis Üyesi Fatih Üstünbaş, Küçükçekmece Belediye Başkanlığı için adaylık başvurusunu yaptı. Çok sayıda partilininde hazır bulunduğu başvuru anında kısa bir konuşma yapan Üstünbaş, Belediye Başkanlığına sadece CHP adına değil Türkiye'nin geleceği adına almak zorunda olduklarının altını çizdi. Üstünbaş, bunun için de "Ben duygusundan uzak, biz olmak zorundayız" dedi.

## HERKES İÇİN CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Türkiye'nin içinde bulunduğu koşulları değerlendiren Fatih Üstünbaş, kişisel hesaplarından öteye 'Biz' kavramının öne çıktığı bir süreçte olduklarını belirterek, "Biz ne zaman 'Ben'i bırakıp biz olmaya çalışırsak işte o zaman daha büyük zaferlere imza atarız." diye konuştu. CHP İstanbul İl Başkanlığımızın hazırladığı 'Adayımız Sensin' videosuyla yerel seçim startını verdiğinin de hatırlatan Üstünbaş, "Biz de Küçükçekmece'ye CHP'nin hikayesini yazalım, İstanbul'un hikayesini yazalım ve Türkiye'nin hikayesini yazalım." dedi. ■ Kent Yaşam Gazetesi / Gamze Ünlü - Sümeyra Duğan

## 2019 TÜRKİYE'NİN DÖNÜM NOKTASI OLACAK

■ Üstünbaş, Mart 2019'da gerçekleşecek yerel seçimlerin Türkiye için dönüm noktası olduğunu belirterek, "Bunun için Cumhuriyet Halk Partisinin ülke genelinde yerelde iktidar olması gerekiyor ve bunu da Küçükçekmece'den başlatmamız şart. Bizim birinci önceliğimiz örgütümüzden bir aday adayının Küçükçekmece'de aday olmasıdır. Bu doğrultuda elimizden gelen tüm çalışmalarını canı gönülden yapacağımızı bilmenizi isterim. Bu doğrultuda, partimizde görev almak isteyen baskan ve meclis üyesi aday adaylarımıza basarılar diliyorum" dedi.

Küçükçekmece siyasetinin tanınmış ismi ve "Halkçı Başkan" yakıştırmalarıyla bilinen Oruç Oymak CHP Küçükçekmece'ye adaylık başvurusunu yaptı

*Oruç Oymak:*

# YENİ BİR SÖZ SÖYLEMENİN VAKTİDİR

**CHP**  
TÜRKİYE'NİN BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜ



31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçimler öncesi siyasetteki hareketlilik CHP'de yoğun bir şekilde devam ediyor. Küçükçekmece Belediye Başkan Adaylığı başvurusunu yapan Oruç Oymak, dosyasını CHP Küçükçekmece İlçe Başkanı Turgay Özcan'a teslim etti. 40 yıla yakın bir süredir Küçükçekmece'nin havasını soluyan Oymak: "Halkın yararına olmayan hiçbir projede imzam olmadı, olmayacak. Bana yakıştırdığınız 'Halkçı Başkan' ismini sonuna kadar taşıyacağıma söz veriyorum" dedi. CHP'nin Küçükçekmece Belediye Başkan Adaylığı için resmi müracaatını yapan Oruç Oymak'ı bu önemli gününde çok sayıda parti üyesi ve akrabaları yalnız bırakmadı.

## İYİKİ VARSIN CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Cumhuriyet Halk Partisinde olmaktan gurur duyduğumu belirten Oymak sözlerine şöyle sürdü: "Bu mükemmel dönüm noktalarından bir diğeri ise kalbimi ömrümü yarınlarımı adadığım varlığını ve köklerini Anadolu ve Rumeli müdafaa-i hukuk cemiyetlerinden alan, Türkiye olan cumhuriyet olan İsmet İnönü olan Mustafa Kemal Atatürk olan al yıldızlı bayrağımız olan Altıok olan Cumhuriyet Halk Partisine üye olduğum 2000'li yıldır. Bu ulu çınarın altında nice güzel zamanlarımız, zorluklar, güzellikler ve kazanımlar yaşadım. Beni 2009 yılında Küçükçekmece belediye meclis üyesi İstanbul il başkan yardımcısı yapanda Cumhuriyet Halk Partisi'dir. O sebeple en başarılı meclis üyesi seçildiğimde ilk aklımdan geçen "İYİKİ VARSIN CUMHURİYET HALK PARTİSİ" cümlesi olmuştur.

## ARTIK YENİ BİR SÖZ SÖYLEMENİN VAKTİDİR

Yeni bir Küçükçekmece yaratmanın vaktinin geldiğini ifade eden Oymak: "Yıllardır Küçükçekmece'de yaşamış ve her zaman bu kentten bize bahsettiklerine karşı kendi çapımda hizmet eden biri olarak başta, ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşuna



Üniversite sınavlarına girerek İstanbul Aydın Üniversitesi yerel yönetimler bölümünü kazandım. 2 yıl yerel yönetimler üzerinde tahsilim yaptıktan sonra bunu 4 yıllık bir lisans ile tamamlamam gerektiğini düşünerek Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünde tahsilimi devam ettim ve mezun oldum.

## ARTIK YENİ BİR SÖZ SÖYLEMENİN VAKTİDİR

Yeni bir Küçükçekmece yaratmanın vaktinin geldiğini ifade eden Oymak: "Yıllardır Küçükçekmece'de yaşamış ve her zaman bu kentten bize bahsettiklerine karşı kendi çapımda hizmet eden biri olarak başta, ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşuna

katkı sundum ve imkânım ölçüsünde sunmaya devam ediyorum. Partimizin birçok kademesinde görev yapmış bir kardeşiniz ve yoldaşınız olarak artık, Küçükçekmece'de yeni bir söz söylemenin vaktinin geldiğine inanıyorum. Bizleri 81 vilayetten 7 bölge 4 iklimden bağrına basan Küçükçekmece'ye Cumhuriyet Halk Partisi iktidarı ile tanıştıracak sosyal belediyeçilik olgusunda çığır açacak çalışmalarımıza Belediye Başkanlığına adayım. Yüreğinden yüreğe Gönül gönüle kardeşçe yaşamak ve yaşatmak için adayım. Küçükçekmece'ye betonun Demir'in rantın değil, sevginin egemen olduğu günleri getirmek için adayım.

■ Elizan Altunufaçı / KENT YAŞAM



## Fatih Üstünbaş kimdir?

43 yıllık Küçükçekmececi olan Fatih Üstünbaş, 1965 yılında Sinop'ta doğdu. Meslek yaşamını Küçükçekmece'de Mali Müşavir - Bağımsız Denetçi olarak devam ettiriyor. Aynı zamanda bölgenin ilk özel hastanesinin ortaklarından olan Üstünbaş, İstanbul Sinop Spor'un Başkan Yardımcılığını yapmaktadır.

### SİYASİ YAŞAMI

1989'da SHP Gençlik Kolları'nda siyasete başladı. Aynı yıl SHP Gençlik Kolları başkanlığına seçildi. CHP Küçükçekmece İlçe Yönetim Kurulu üyeliği, İlçe Sekreterliği, İlçe Başkan yardımcılığı, Küçükçekmece Belediye Meclisi Üyeliği, çeşitli dönemlerde il delegeliği ve kurultay delegeliği yaptı.



## HALKIN YARARINA OLMAYAN PROJEDE İMZAM OLMAYACAK

Halkla birlikte çalışacağını ifade eden Oymak sözlerini şu şekilde tamamladı: "Biz Küçükçekmece'deyiz Küçükçekmece'liyiz ve bu kentte yeniden kardeşlik türkölürü 800 bin Küçükçekmece'li hemşerimiz ile birlikte söyleyeceğiz. Halkın yararına olmayan hiçbir projede benim imzam asla olmayacak. Hep birlikte Emek verecek

hep birlikte kazanacak hep birlikte paylaşacağız. Bana yakıştırdığınız Halkçı Başkan ismini sonuna kadar taşıyacağım a söz veriyorum. Yine yerel basın dostu olmaya devam edeceğim hic kimseyi ötelemeden bir ağac gibi tek ve hür bir orman gibi kardeşçe yaşamak ve yaşatmak için mücadelemiz her zaman devam edecek" dedi

**CHP Kağıthane Belediye Başkan Aday Adayı Orhan Çakır, siyasi tecrübesi, bilgi birikimi ve projeleriyle, Kağıthanelileri yaşadıkları sorunlardan kurtarma sözü verdi**

# “Kağıthane altın çağını CHP İLE YAŞAYACAĞIZ”

Partisi tarafından aday gösterildiği takdirde 31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçimde Kağıthane Belediye Başkanlığı'nı kazanacağına kesin gözüyle bakılan CHP'li Orhan Çakır, aday adaylığını coşkulu bir toplantı ile açıkladı.



CHP Kağıthane İlçe Başkanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıda çok sayıda partili, mahalle muhtarı, sivil toplum örgütü temsilcisi ile diğer partilerin sempatanları tarafından ilgiyle karşılanıp, desteklenen Orhan Çakır, davetlilere hitaben yaptığı konuşmada, yıllardan beri ihmal edilen Kağıthanelerin biriken sorunlarının çözümü için görev almayı hazır olduğunu söyledi.

Orhan Çakır, "Çarpık kentleşmeden, trafik yoğunluğuna, eğitimden, sosyal ve kültürel tesis eksikliğine kadar birçok sorunu olan ilçemizin gelişmesi için mutlak surette sosyal demokrat bir belediye başkanlığına ihtiyacımız var" diyerek sözlerine başlayan Orhan Çakır şunları söyledi:

## “YILLAR GEÇTİ AMA İKİ ŞEY DEĞİŞMEDİ. BİRİNCİSİ, BENİM KAĞITHANE'YE OLAN SEVGİM, İKİNCİSİ İSE KAĞITHANE'NİN GERİ KALMIŞ KASABA GÖRÜNTÜSÜNDEKİ HALİ. İŞTE BU SEBEPTENDİR Kİ KAĞITHANE'YE OLAN HİZMET SEVDAM HIÇ BİTMEDİ.

İstişare etmek İslamın temel ilkelerinden biridir. Peygamber efendimiz yapacağı işleri ashabına danışır ve sonrasında kararlar alır. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk de yapacağı işlerle ilgili olarak arkadaşlarına danışarak karar verirdi. Ben de bu yola çıkmadan önce siyasi büyüklerim, partililerim, kanaat önderleri, sivil toplum örgütleri ve halkımıza danışarak bu kararı aldım. Kağıthane'yi yeniden keşfetmeye gerek yok. Su, altyapı, ulaşım, imar, yollar, kaldırımlar... Temel belediye hizmetleri... Hangisinde sorun yok ki? Hepsini sorulmuş. Kağıthane 15 kilometrelik yüzölçümü ve 445 bin nüfusu ile bina ve insan yoğunluğu bakımından İstanbul'da en ön sıralarda yer alıyor. Aynı zamanda son otuz yıl içinde şehrin merkezinde oluşu, çevresini saran ana yollar ve özellikle 1938 prost ve 1950 sanayi planları sebebiyle kentsel dönüşüm hızla, plansız ve çarpık bir şekilde olmuştur. Bugün şehri çevreleyen betonlaşma yanında, sahip olduğu en önemli kültürel ve ekolojik değer olan Sadabat vadisinde yoğun bir yapılaşma ile karşılaşıyoruz.

“Yıllar geçti ama iki şey değişmedi. Birincisi, benim Kağıthane'ye olan sevgim, ikincisi ise Kağıthane'nin geri kalmış kasaba görüntüsündeki hali. İşte bu sebeptendir ki Kağıthane'ye olan hizmet sevdam hiç bitmedi.

## “KAĞITHANE'YE OLAN HİZMET SEVDAM HIÇ BİTMEDİ”

Sıkı sık alkışlarla kesilen konuşmasının başında toplantıya katılanlarla birlikte siyasi yaşamında hep yanında olup, destek veren eşi ve çocuklarına teşekkür eden Orhan Çakır, “Kağıthaneli hemşerilerimizin yaşanabilir bir Kağıthane



özlemiyle ‘Yeniden Kağıthane’ diyerek bugün itibarıyla Kağıthane'de umut dolu bir yolculuğa çıkıyoruz” dedi.

“Kağıthane benim hayatımın en önemli parçası. Doğduğum, büyüdüğüm ve birçok am biriktirdiğim bir yer. Kağıthane'yi hepimiz gibi ben de çok seviyorum” diyerek sözlerine başlayan Orhan Çakır şunları söyledi:

“Yıllar geçti ama iki şey değişmedi. Birincisi, benim Kağıthane'ye olan sevgim, ikincisi ise Kağıthane'nin geri kalmış kasaba görüntüsündeki hali. İşte bu sebeptendir ki Kağıthane'ye olan hizmet sevdam hiç bitmedi.

İstişare etmek İslamın temel ilkelerinden biridir. Peygamber efendimiz yapacağı işleri ashabına danışır ve sonrasında kararlar alır. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk de yapacağı işlerle ilgili olarak arkadaşlarına danışarak karar verirdi. Ben de bu yola çıkmadan önce siyasi büyüklerim, partililerim, kanaat önderleri, sivil toplum örgütleri ve halkımıza danışarak bu kararı aldım. Kağıthane'yi yeniden keşfetmeye gerek yok. Su, altyapı, ulaşım, imar, yollar, kaldırımlar... Temel belediye hizmetleri... Hangisinde sorun yok ki? Hepsini sorulmuş. Kağıthane 15 kilometrelik yüzölçümü ve 445 bin nüfusu ile bina ve insan yoğunluğu bakımından İstanbul'da en ön sıralarda yer alıyor. Aynı zamanda son otuz yıl içinde şehrin merkezinde oluşu, çevresini saran ana yollar ve özellikle 1938 prost ve 1950 sanayi planları sebebiyle kentsel dönüşüm hızla, plansız ve çarpık bir şekilde olmuştur. Bugün şehri çevreleyen betonlaşma yanında, sahip olduğu en önemli kültürel ve ekolojik değer olan Sadabat vadisinde yoğun bir yapılaşma ile karşılaşıyoruz.

## “İLÇEDE SİFTAHSIZ KEPENK İNDİREN ESNAF VAR”

Kağıthane'de park ve bahçe alanlarının oranı yüzde 1,4'tür. Bu oran Avrupa ortalaması olan yüzde 16'nın çok gerisindedir. İlçemiz bu sebeplerden dolayı, yoğun şekilde kentsel dönüşüm, trafik, otopark, eğitim-öğretim, okul yetersizliği, ulaşım ve işsizlik sorunu yaşamakla beraber, kenti yönetenlerin insan ve kent görüşlerinden dolayı, özellikle kadınların günlük hayata katılmamaları gibi derin bir sosyolojik problemi de mevcuttur. Özellikle altyapı ve konut sorunu çok ciddi boyuttadır. Şehir adeta sıkışmış, nefes almak istiyor. Çarşıda siftingsiz kepenk indiren esnaf var, spor ve park alanları yok denecek kadar az. Bugüne kadar iktidar partisinin belediye başkanları, bu kentin hiçbir temel sorununu çözemedi. İsim değişse de, aynı olsa da bu zihniyetteki kişiler yönetime geldiği takdirde yine çözemeyecekler. Olan yine Kağıthayene'ye, yine Kağıthanelilere olacak. İşte ben bu kaderi değiştirmek için adayım. Çünkü CHP'nin yönetim anlayışına baktığımızda; odağında insan merkezli bir kent ve toplumsal kalkınma anlayışını göreceksiniz. Hiçbir kesimi dışlamayan bir yaklaşımı göreceksiniz. CHP belediye başkanlığının çıkış noktası ‘önce insan’dır. İnsan sevgisiyle topluma hizmettir, halklıktır, eşitlik, daha aydınlık yarınlar için topyekün mücadeledir.



## “TÜRKİYE'DEKİ YEREL YÖNETİM BİRİKİMİ SOSYAL DEMOKRAT BİR BİRİKİMDİR”

CHP, Türkiye'de yerel yönetim birikiminin en yüksek düzeyde olduğu siyasi partidir. Türkiye'de, Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadar çağdaş kent anlayışının şekillenmesinde partimizin payı çok büyüktür. Türkiye'deki yerel yönetim birikimi sosyal demokrat bir birikimdir. Türkiye'de belediye başkanları arasında çıkmıştır. Kentsel dönüşüm problemi için Murat Karayalçın'ın 'Portakal Çiçeği Vadisi' projesi, 'Yeşil sürdürülebilir kent için Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, işsizlik için Çankaya Belediyesi İnsan Kaynakları Ofisi, kadının kent ile uyumu ve günlük hayata katılımında çevre belediyelerimizin kreşler ve kadın sığınma evleri gibi hizmetleri referans alacağımız uygulamalardandır. Kağıthane'de de bu böyle olacaktır. Kağıthane altın çağını CHP belediye başkanlığı ile yaşayacaktır. Yapacağımız hizmetler ile halkımızın yüzünü güldürüp, en büyük mutluluğu da ilk genel seçimde CHP'yi iktidar yapıp yaşatacağız. Benim derdim artık Kağıthane'de CHP bayrağını zirveye çıkarmaktır.

## “BİRBİRİMİZİ KIRMAVALIM, KARALAMAYALIM, ÖTELEMİYELİM”



Değerli hemşerilerim; kimse ama hiç kimse, hele hele CHP üyesi hiç kimse siyaset yapacağım diye, birbirini kırarak, karalayarak, öteleyerek, kavga ederek siyaset yapma anlayışına sahip olamaz. Ben hiçbir zaman bunu yapmadım, doğru da bulmadım. Ben siyaset sahnesine hep fikirlerimle, projelerimle ve Allah'tan başka hiçbir şeyden korkmayan cesur yüreğimle çıktım. İlk günkü heyecanımı da hiçbir zaman yitirmedim. Bugün yine heyecanlıyım. Sizi de heyecanlı görüyorum. Umudunla görüyorum. Heyecanlanın, heyecan başınızı getirir ve bu sefer biz başaracağız. Benim heyecanım sizi görünce daha da arttı. ‘Heyecan kalabalıklar arttıkça artar’ derler. Ama kalabalıklar arttıkça da yük azalır. Bu yüzden hep kalabalık olalım. Birleşe birleşe, omuz omuza mücadele ede ede kazanalım.



## “TÜRKİYE'NİN EN ŞEFFAF BELEDİYESİ OLACAĞIZ”

Bu seçim çok önemli. Bu iktidar Kağıthane'den geldi, sonrasında İstanbul'u aldılar ve iktidar oldular. Biz Kağıthane'yi de, İstanbul'u da, Türkiye'yi de bu iktidarın elinden alacağız. Bu seçimlerde halka umut, iktidara korku olacağız. Bunu da birleşe birleşe yapacağız.

Ben, yolu sevgiden geçen insanlarla gönül birliği yapmaya her zaman hazırım. Ben, karsımdakine ellerimi hep uzattım. Bazan tutanlar oldu, bazan olmadı. Ama bu seçim farklı ve ben bu seçimde Kağıthane halkına elimi uzatmıyorum, kucakımı açıyorum. Siz de gelin arkadaşlar, gönül birliği için, barış için, huzur için daha güzel bir Kağıthane için tek vücut olalım. Başardığımızda çok büyük bir dönüşümün ilk adımını atmış olacağız. Türkiye'nin en şeffaf belediyesi olacağız. Halkla aramızda duvarlar örmeceğiz. Kendimizi kafdağında görmeyeceğiz. Meclis TV'yi kapatanlara inat, belediye meclis toplantılarını internet üzerinden canlı yayımla halkımıza sunacağız. Halkımız çalışmalarımızdan sürekli haberdar olacak. ‘Ben yaptım oldu’ mantığı sonaerecek.



## ORHAN ÇAKIR KİMDİR?

■ 1967 Yılında Rumeli mübadele göçmeni Edirne-Keşanlı bir ailenin ilk çocuğu olarak dünyaya geldi. İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul'da tamamladı. Halen Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi 4. sınıfına devam etmekte olup, İngilizce ve orta derecede Rusça bilmektedir. Evli olan Orhan Çakır, bir kız, bir erkek çocuk sahibidir. Eşi ev hanımı, kızı İstanbul Aydın Üniversitesi Grafik Tasarımı mezunu, oğlu ise İstanbul Kültür Üniversitesi Endüstri Mühendisliği son sınıf öğrencisidir.

1986 yılında kurulmuş İstanbul ve Bulgaristan'ın Sofya şehrinde faaliyet gösteren elektronik haberleşme teknolojileri üzerine üretim ve satış yapan bir firma sahibidir.

2002 yılında başlamış olduğu siyasi hayatında sırasıyla İstanbul İl Geneli Kolları Başkanlığı, İlçe Başkanlığı, 2004 yılı yerel seçimlerinde Kağıthane Belediye Başkan Adaylığı, 2009-2014 yılları arasında İstanbul Kağıthane İlçesi 1. sıradan İstanbul İl Genel Meclis Üyeliği görevlerinde bulundu. Birçok sivil toplum örgütü ve çeşitli kurumlara katılımda bulunarak, İstanbul Aydın Üniversitesi Siyaset Akademisi'nde ders verdi.

TRYİAD (Trakyalı Yöneticiler Ve İş Adamları Derneği) Genel Başkanlığı (2010-2011), Rumeli Balkan Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi (Sayman) (2007-2009), Balkan ve Trakyalılar Derneği Kurucu Üyesi (2008), BULTÜRK (Bulgaristan Türkleri) Derneği Yönetim Kurulu Üyesi (2013-2014), İstanbul Ticaret Odası Denetleme Kurulu Üyesi (2009)

'Şişli'nin malları Şişlililere iade edilene kadar mücadelem devam edecek

# Hayri İnönü adaylık başvurusunu yaptı

Şişli Belediye Başkanı H. Hayri İnönü, 2019 yılında yapılacak yerel seçimlerde yeniden aday olmak için Cumhuriyet Halk Partisi Şişli İlçe Başkanlığına başvurusunu yaptı. İnönü, Şişli'yi Türkiye'nin en yaşanabilir ilçesi yapmanın yanı sıra Şişli Belediyesi'ne ait gayrimenkullerin yeniden Şişli halkına kazandırılması için yeniden aday olduğunu açıkladı.

2014 yılından bu yana Şişli Belediye Başkanlığı yürüten Hayri İnönü 2019 yılının Mart ayında yapılacak olan yerel seçimlerde yeniden aday olmak üzere Cumhuriyet Halk Partisi'ne başvurusunu yaptı. Sosyal ve ekonomik projelerden kültür - sanata, halk sağlığı hizmetlerinden spor faaliyetlerine uzanan pek çok alanda örnek çalışmalar yürüten Şişli Belediye Başkanı H. Hayri İnönü, 2019 yerel seçimleri için de iddialı.

## "Halkın güvenine layık olmalı"

4,5 yıl önce yola çıkarken kadınların, çocukların, yaşlıların, engellilerin, ekonomik ve sosyal olarak dezavantajlı grupların huzurla yaşayacağı bir Şişli yaratacağına söz verdiğini hatırlatan İnönü, asıl önemli görevinin ise halkın malına, parasına sahip çıkmak olduğunu söyledi. "Bugüne kadar sosyal demokrat bir belediye başkanlığıyla halkımıza hizmet verdik. Gencinden yaşlısına, kadından erkeğine kadar her vatandaşımızın yanında olduk. Daha yaşanabilir, marka bir kent yaratmak için var gücümüzle çalıştık. Ancak benim en büyük görevim, halkın parasına sahip çıkmak ve güvenine layık olmak. Çünkü halk bunun için bana güvendi, oyunu verdi. Daha önceki yönetimler tarafından 1 lira karşılığında bir vakfa devredilen Şişli'nin gayrimenkullerini yeniden Şişli'ye kazandırmak için bir hukuk mücadelesine başladım. Yargı tarafından Şişli halkının lehine çok güzel kararlar çıkmaya başladı. 2019 yılında da yeniden göreve gelerek bu mücadelemizi tamamlayıp, bütün malları halkın hizmetine sunacağız." dedi. ■ FİDAN UÇUR-KENT YAŞAM

# "Biz şov değil, iş yapıyoruz"

■ Görev yaptığı 4.5 yıl boyunca ekibiyle modern yönetim anlayışıyla Şişli'yi yönetmeye çalıştıklarını belirten Hayri İnönü; "Bizim işimiz şov değil, hizmet üretmek. Hizmet üretiyoruz diye çıkıp davul zurna çalıp, bağırarak değiliz. Bu bizim görevimiz çünkü. Bu görev bilinci ile çalışmak, halka

en doğru hizmeti sunmak ve ihtiyaçlarına yanıt vermek asıl hedefimiz. Zaten bütün gelişmiş ülkelerde de aynı yönetim anlayışı hakimdir. Hizmetin iyi değilse sovla halkın gözünü boyamaya çalışırsın. Yeni dönemde de Şişli'de yaşayan her çocuk kreşe, spor imkânlarına, sosyal faaliyetlere ücretsiz

erisebilene, her genç hayallerini gerçekleştirebileceği koşullara kavuşana, her kadın gerçek anlamda özgür olana, her yaşlı kendini huzurda ve güvende hissedene ve her hane temel ihtiyaçlarını kimseye muhtaç olmadan karşılayana kadar görevimi tamamlanmış saymayacağım"



## Bülent Tatar, Beşiktaş Belediye Başkanlığı için ilk adımı attı

Beşiktaş Örgütü'nün abisi, Beşiktaş siyasetinin önemli isimlerinden İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beşiktaş Belediyesi CHP Meclis Üyesi, Beşiktaş Spor Kulübü Üyesi ve Kongre Delegatesi olan Bülent Tatar, Beşiktaş Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusu yaptı. Başvuru sırasında yüzlerce partili, Tatar'ı bu özel gününde yalnız bırakmadı.

İSTANBUL'DA CHP siyasetinin önemli isimlerinden ve Beşiktaş Örgütü'nün abisi CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusu yaptı. Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Bülent Tatar'ın başvurusundan önce konuşmaların yapıldığı ve yüzlerce partilinin bulunduğu salonda ilk sözü CHP Beşiktaş Başkan Vekili Burak Tanışık aldı. Tüm partili yol arkadaşlarına seslenen CHP Beşiktaş İlçe Başkan Vekili Burak Tanışık, Mart 2019'de gerçekleşecek yerel seçimlerin Cumhuriyet Halk Partisi için çok önemli olduğunu belirterek, "Bizim için birinci önceliğimiz örgütümüzden bir adayın

Beşiktaş'ta aday olmasıdır. Bu konudaki çalışmamızdan kimsenin şüphesi olmasın. Bu doğrultuda şimdiden partimizde görev almak isteyen tüm başkan ve meclis üyesi aday adaylarımızın projelerinin konuşulacağı bir seçim yarışması dileğimle, Bülent abimize hayırlı olsun diyorum" dedi.

### "Beşiktaş'a Beşiktaşlı başkan adayı olmalı"

Daha sonra söz alan CHP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Bülent Tatar, yerel seçimlerin Türkiye'nin geleceği açısından önemine vurgu yaptığı konuşmasında şunları söyledi; "Konuşmamızın ana temasını sevgili Burak başkanımız söyledi. Bizim parti anlayışımızda ben iki konuda konuşacağım. Birincisi Beşiktaş'a aday olacak kişinin örgütten olmasını istiyoruz. İkincisi başkanlık için seçime gireceklerin Beşiktaş'a, Beşiktaşlı bilen Beşiktaş'ın her sokağında yaşayan insanı tanıyan, iyi günde kötü günde Beşiktaşlıları yalnız bırakmayan, Beşiktaş'ın değerlerine kıymet veren aday adayları olmaları bizim en büyük temennimizdir. Aday adayı kriterleri bu

olduktan sonra aday kim çıkarsa çıksın seçilmesinden yanayız. Aday adaylarının birbirlerini kırmadan, incitmeden çalışmalarını yapmalarını temenni ediyoruz. Nezaket kuralları içinde ve çizdiğimiz çerçevede Beşiktaş'ta kim aday adayı olursa destek vereceğimizi belirtmek istiyorum."

"Sadece Beşiktaş değil, Türkiye'de seçim almak için kolları sıvadık" Türkiye'nin içinde bulunduğu koşulları değerlendiren Tatar, kişisel hesaplardan öteye, "Biz" kavramının öne çıktığı bir süreç olduklarını belirtti.

Tatar, "Biz ne zaman 'Ben'i bırakıp biz olmaya çalışırsak işte o zaman daha büyük zaferlere imza atarız. CHP İstanbul İl Başkanlığımız çok güzel bir şekilde hazırladığı 'Adayımız Sensin' videosuyla yerel seçim startı verdi. Biz de Beşiktaş'ta Beşiktaş'ın hikayesini yazalım. İstanbul hikayesi yazalım. Sen, ben kavgası değil sorun artık geleceğimiz ve çocuklarımızın nasıl bir gelecek bırakacağız meselesi. Türkiye elden gidiyor. Bu bizim son çıkışımız. Sorun sadece Beşiktaş değil, sorun tüm Türkiye. Sadece Beşiktaş değil, İstanbul değil Türkiye'de seçimleri almak en büyük hedefimiz olmalı. Tüm çalışmalarımızın bu hedefe hizmet edeceğine inanıyorum. Seçimlerin demokrasi şöleni havasında geçmesini temenni ediyor, şimdiden partimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

■ FİDAN UÇUR-KENT YAŞAM









# Fatih'te Fatihli Soner Özimer, belediye başkan aday adayı



YAKLAŞIK 17 yıldır Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilçede yürüttüğü yerel siyasette aktif olarak rol alan CHP Fatih İlçe Başkanı ve CHP Fatih Meclis üyesi Mali Müşavir Soner Özimer, ilçe başkanlığı'ndan istifa ederek Fatih Fındıkzade'de bulunan Saray Düğün Salonu'nda düzenlenen kahvaltılı toplantıda CHP Fatih Belediye Başkanlığı'na aday adayı olduğunu açıkladı. Evli ve iki çocuk babası olan Soner Özimer'in aday adaylık açıklamasının yapıldığı salonda partililer ve vatandaşlar salonu hınca hınç doldurdu. Fatih'in her sokağını karış karış gezerken Fatih'li hemşerilerinin her sorununa vakıf olduğunu ve bu sorunların ancak Cumhuriyet Halk Partisi'nin sosyal demokrat belediyeçilik anlayışıyla çözülebileceğini belirten Özimer, 'Fatih'i artık Fatihliler'in hak ettiği bir şekilde yönetmeye talibim' dedi.

**Uzun yıllardır Fatih İlçesi'nde Cumhuriyet Halk Partisi adına yerel siyasette aktif rol oynayan CHP Fatih İlçe Başkanı ve meclis üyesi, Mali Müşavir Soner Özimer, 'Fatih'e sahip çıkmak tarihi görevimizdir' diyerek Fatih'te CHP belediye başkan adayı aday olduğunu açıkladı**

**'Fatih'i hak etmeyen ellerden geri alacağız'**

Tarihi Yarımada'nın özellikle tarihi dokusunun yirmi yıllık AK Parti iktidarında yerle yeksan olduğunu belirten Özimer, "İstanbul üç büyük imparatorluğun başkentlik ettiği bir şehir. Fatih ise bu şehrin kalbi. Her yeri buram buram tarih kokan ilçemizde tarihi değerlerimiz 20 yıllık yerel yönetimin sadece rant hırsıyla verdiği kararlar neticesinde yerle bir oldu" dedi. Meclis üyesi olarak görev yaptığı sürece Kapalıçarşı başta olmak üzere ilçenin birçok sorunu ile ilgili soru önerilerini meclise verdiklerini belirten Özimer, "AK Parti

iktidarının oyunlarını ancak yerelde kazanacağımız zaferle bozacağız. Bizler onların ne yapmadıklarını çok iyi biliyoruz. Fatih'i hak etmeyen ellerden geri alacağız" diye konuştu.

**Fatih'i açık hava müzesi yapacağız**

Fatih için çok önemli projeleri olduğunu açıklayan Özimer, "En önemli projemiz Fatih'i bir açık hava müzesi yapmaktır. Bizler ülkemize savaştan kaçarak gelen Suriyeli insanlara, çalışmak için ülkemize gelen farklı milletten vatandaşlara karşı değiliz. Sadece gelenlerin tarihi değerlerimize zarar vermesini istemiyoruz. Başta mülteci sorunu olmak üzere daha yaşanılabilir bir Fatih için kollarımızı

sıvadık. Cumhuriyet Halk Partisi'nin sosyal belediyeçilik anlayışının Fatihlileri nasıl huzura kavuşturacağını biliyoruz. Adaylığımızı kesinleşirse sokak sokak gezerek halkımıza bu projelerimizi anlatacağımız kitapçıklarımızı hazırlıyoruz. Şimdiden bugün beni yalnız bırakmayan tüm partili arkadaşlarıma ve Fatihli hemşerilerime teşekkür ediyorum" dedi. CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer'in adaylık açıklamasına CHP İstanbul il yöneticileri, ilçe yöneticileri, kadın ve gençlik kolları başkanları ile yöneticileri, belediye meclis üyeleri, ilçe başkanları, STK temsilcileri, partililer ile çok sayıda vatandaş katıldı.

■ FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM



**Saim Diken;**

## Eyüpsultan'a hizmet etmek onurdur

Amasya Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Saim Diken, Eyüpsultan CHP ilçe binasında partililerin ve onlarca vatandaşın katılımıyla Eyüpsultan CHP Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı. İki yıldır Eyüpsultan'da aktif olarak sahada çalıştığını belirten Diken, 'Eyüpsultan'da adil ve eşitlikçi bir yerel yönetim anlayışını tesis etmek için yola çıktım' dedi.

AMASYA Dernekler Federasyonu Başkanı Saim Diken, yüzlerce hemşerisiyle beraber CHP Eyüp İlçe Başkanlığı'nda, İlçe Başkanı Sinan Akçiceğ'e aday adaylık dosyasını vererek adaylık yolunda ilk adımı attı. Eyüpsultan'ı Eyüpsultan halkıyla yöneteceğiz diyen Diken, 'Aday seçilirim Eyüpsultan'ın birçok sorununa ger-

çekci çözümler bulacağız. Katılımcı, seffaf, hesap verilebilir yerel yönetim anlayışıyla Eyüpsultan'ı yönetmeye talibim. Ayrıca ilçeye, örgüte, kadınlara, engellilere ve tüm Eyüpsultan halkına hizmet etmek için 'adayım' dedi. Diken, ilçede gördüğü baslıca sorunların arasında kentsel dönüşüm dikkat çekti. "Kentsel dönüşümde

adaletin sağlandığı bir Eyüpsultan hayali için buradayım. Sadece klasik belediyeçilik hizmetleriyle değil, sosyal ve yatırımcı, Eyüpsultan'a vizyon katacak, sosyal demokrat bir belediyeçilik anlayışını hayata geçireceğiz diyen Diken, "Eyüpsultan'a hizmet etmek onurdur, gururdur ve şerefli" şeklinde konuştu.



**'Birlik kazanacak, biz kazanacağız, Eyüp Sultan kazanacak'**

Konuşmasında birçok soruna değinen Diken, "Hunharca katledilen sokak hayvanlarına da değinerek, "Eyüpsultan'da yalnızca evsiz insanlara değil sahipsiz hayvanlara da sahip çıkacağız, hayvanların katledilmesinin önüne geçeceğiz" dedi. Diğer yandan çocukların oynayacak parkının olmadığını söyleyen Diken, 16 yıldır iktidar olan ve halen yönetimde bulunanlardan bu projeleri istemek yersizdir, biz ise mağdurların sesi olacağız ve bu uğurda savaşaacağız" diyerek Ak Parti yönetimini eleştirdi. Eyüpsultan'da 'Birlik kazanacak, biz kazanacağız, Eyüpsultan kazanacak' diyen Diken, toplantıya katılan; İlçe Başkanlarına, meclis üyelerine, gençlik ve kadın kollarına, mahalle temsilcilerine, Eyüpsultanlı onlarca vatandaşa, İstanbul'da yaşayan ve kendisini yalnız bırakmayan yüzlerce Amasyalı hemşerilerine teşekkür etti. Aday Adaylık açıklamasına CHP Amasya İl Başkanı Reşat Karagöz, CHP 24. Dönem Milletvekili Ramis Topal, Amasya il ve ilçe ve köy derneklerinin başkanları da katılarak Saim Diken'in yanında olduklarının mesajını verdiler. ■ FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM



# Merter; Suya zam yapıldı mı?

CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, İstanbul'da artan su fiyatları ile ilgili hazırladığı yazılı soru önergesini meclise sundu. İBB Ekim ayı meclis oturumunun ilk gününde suya zamin ne oranında yapıldığını, ev ve işyerlerine kullanılan birim fiyatının ne kadar olduğunu soran Merter'in yazılı soru önergesi üzerine açıklama yapan AK Parti Meclis Üyesi Ömer Şahan'a göre suya zam yapılmadı. CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı'ya göre ise aylık enflasyon oranında su fiyatları artıyor.

CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter'in suya zam yapıldığına ilişkin gündeme getirdiği yazılı soru önergesi üzerine konuşan AK Parti İBB Meclisi Grup Sözcüsü Ömer Şahan, İSKİ'nin su fiyatlarına herhangi bir zam yapmadığını söyledi. Bunun üzerine söz alan CHP İBB Meclis Grup Sözcüsü Tarık Balyalı ise suya yapılan zam meselesinin Ömer Şahan'ın dile getirdiği gibi olmadığını savundu. Her ay düzenli olarak enflasyon oranındaki zammın faturalara yansıtıldığını aktaran Balyalı, "İSKİ, İGDAŞ, BOTAŞ ve diğer kurumlar bir özel zam oranı açıklamasına gerek yok. Çünkü her ay düzenli olarak enflasyon oranında zam faturalara yansıtılıyor. İSKİ'nin internet sitesine girdiğimizde orada fiyatları aylık ve yıllık olarak görebiliyoruz." ifadelerini kullandı.

## 'Her ay enflasyon oranında zam faturalara yansıyor'

Bunun üzerine söz alan CHP İBB Meclis Grup Sözcüsü Tarık Balyalı ise suya yapılan zam meselesinin Ömer Şahan'ın dile getirdiği gibi olmadığını savundu. Her ay düzenli olarak enflasyon oranındaki zammın faturalara yansıtıldığını aktaran Balyalı, "İSKİ, İGDAŞ, BOTAŞ ve diğer kurumlar bir özel zam oranı açıklamasına gerek yok. Çünkü her ay düzenli olarak enflasyon oranında zam faturalara yansıtılıyor. İSKİ'nin internet sitesine girdiğimizde orada fiyatları aylık ve yıllık olarak görebiliyoruz." ifadelerini kullandı.

## 'Ocak ayında birim fiyatı 4,37, Ekim ayında 5,16'

Balyalı, şunları kaydetti: Örnek vermek gerekirse, 10 metre küp kullanan vatandaşlarımız için 1 Ocak 2018 tarihinde suyun fiyatı 4,37 liraymış. Eylül ayına geldiğimizde bu rakam 4,88 liraya ulaşmış. 5 Ekim tarihi itibarıyla 5,16 liraya gelmiş. Kasım ayında muhtemelen enflasyonun artmasıyla bu rakam, 6 lira gelecek. Zaten burada çok ciddi olarak kendi içinde



CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter

düzenli bir fiyat artışı var. Bu da düzenli bir aylık artışı ifade ediyor. İtiraz eden arkadaşlarımız 2016 yılı ile bugünkü su fiyatını karşılaştırabilirler. O yüzden durum, aslında meselelerin nasıl gösterilmek istenmesiyle ilgilidir."

## Şahan; Fiyatlar TEFE-TÜFE oranında güncelleniyor

CHP'li Tarık Balyalı, ülkede enflasyon ora-

nın son aylarda yüksek çıktığını hatırlatarak, önümüzdeki dönemde İSKİ'nin su fiyatlarında çok ciddi artışların olacağını beklediklerini sözlerine ekledi. Bu açıklamanın ardından tekrar söz alan Ömer Şahan, sözlerini şöyle tamamladı: Zam demek bir artıştır. Fiyatların TEFE- TÜFE oranında güncellenmesi başka bir şey, fiyatlarının arttırılması başka bir şeydir. Bunların (CHP'lilerin) baktığı yer ile bizim

baktığımız yer ayrı tabii ki. 2015 ile 2018 Ağustos dönemi arasında TÜFE'deki enflasyon oranı yüzde 39,3. Bizim İSKİ fiyat güncellemiz yüzde 22,5. En son olarak da fiyatlarda indirim yaptık. Zam yok. Büyükşehirlerdeki en uygun su fiyatı bizde. Rakamları da söyledim. Kayıtlara geçsin diye söz aldım ve bilgilendirmeyi yaptım.

■ FİDAN UÇUR-KENT YAŞAM

# Merter, Bakırköy'de yükselen duvarları sordu

CHP İBB Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, Marmaray Sirkeci-Halkalı tren hattının Bakırköy kesiminin iki yanına güvenlik gerekçesiyle yapılmaya başlanan yüksek beton duvarlar 2. Dünya savaşı sonrası Berlin'i ikiye ayıran utanç duvarlarını hatırlatıyor' diyerek İBB'ye önerilerde bulundu

CHP İstanbul Büyükşehir ve Bahçelievler Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, Marmaray Sirkeci-Halkalı tren hattının Bakırköy kesiminin iki yanına yapılmaya başlanan yüksek beton duvarların, Bakırköy'ün tarihsel kent dokusuna uymadığını ve bunun yerine bitkilerle kaplı set, dar yerlerde de şeffaf alternatiflerin dikkate alınması önerisinde bulundu. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ekim ayı meclis toplantısında Bakırköy'de yapımı sürmekte olan tren hattı boyunca yükselen duvarların, İkinci Dünya Savaşı sonrası Berlin'i ikiye ayıran utanç duvarını hatırlattığını yazılı önergesinde belirten Merter, 'Bir proje hayata geçerken şehrin imajına ve fiziksel kimliğine önem verilmeliydi' dedi.

## 'Değişimler, şehrin imajına uygun olmalı'

Merter'in başkanlık makamına oy birliği ile havale edilen önergesinde

ayrıca şu ifadelerle yer verildi; Şehir, insanların hep birlikte yaşadığı, paylaştığı sosyal bir ortamdır. Bu sebeple de şehir; içinde yaşadığı insanların kültürünü, imajını en önemli kimliğini yansıtmaktadır. Şehirlerin yeşil şehir, sağlık şehri, kültür şehri gibi kimliklerinin oluşması uzun ve planlı bir süreçtir. Şehirler zaman içinde sürekli değişim ve yenilenme halindedir. Bu değişimler kaçınılmazdır. Önemli olan bu değişimlerin şehrin kültürel yapısına, fiziksel özelliklerine, imajına ve kimliğine uygunluğudur.

## 'Doğal görünümü, şeffaf setler örnek alınmalı'

Şu an hep birlikte yaşadığımız şehir İstanbul'da da sürekli yenileme ve bakım çalışmaları devam ettiği gibi yeni projelerde yapılmakta ancak tüm bunlar gerçekleşirken şehrin imajına, fiziksel kimliğine ne kadar önem vermekte-

yiz? Mesela şu an yapılan, Marmaray Sirkeci-Halkalı Tren Hattı'nın, Bakırköy kesiminde; tren yolunun iki yakasını birbirinden tecrit etmek amacı ile iki yanına yapılmaya başlanan yüksek beton duvarlar, Bakırköy'ün fiziksel ve kültürel dokusuna zarar verecek şekilde yükselmeye devam ediyor. İnsana İkinci Dünya Savaşı sonrası Berlin'i ikiye ayıran utanç duvarını hatırlatan, bu duvarın yapımının derhal durdurulması için İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ve ilgili kurumları görevle çağırıyoruz. Güvenlik gerekçesiyle yapılan bu duvarlar Bakırköy'ün yüzyıllardır varlığını sürdüren kent dokusunu da yok edecektir. Buraya ses ve güvenlik gerekçesiyle duvarlar yapılması gerekli ve elzem ise dünyada ki birçok yerde örnek olarak görülen, tamamıyla doğal görünümü bitkilerle kaplı set yapılmasını, dar yerlerde de şeffaf alternatifleri dikkate almayı öneriyoruz.

■ FİDAN UÇUR-KENT YAŞAM

Bakırköy'deki tren yolu duvarları



# 'Projelerde estetik yok'

■ Şehrimize yapılan her yeni proje şehre değer katmadığı gibi mevcudiyeti de yitirmiş oluruz. Ancak şehrimizin kültürel ve fiziki imajını göz önünde bulundurarak yapılan her estetik amaçlı projeler şehrimizin kimliğini oluşturur. Yapılan her yeni çalışmada bu amacın öncelikli olarak dikkate alınarak projelerin yapılmasını ve denetiminin sağlanma-

sını talep ediyoruz. Halkın bu konudaki rahatsızlığının dikkate alınarak duvar yapımının yeniden değerlendirilecek misiniz diye soran Merter, 'Bu duvarların Büyükşehir Belediyesi'den başka bir kurum tarafından yapılıyorsa gerekli girişimlerde bulunup şehir kültürüne uymayan bu estetik facianın düzeltilmesi için bir şey yapacak mısınız' dedi.



Tren yolu duvarlarının dünyadaki örnekleri



Bakırköy'deki tren yolu duvarları



**Güngör Kaya ( Mahalle Sakini);**

Mahallemizin en önemli sorunlarından biri güvenlik. Mahmut Şevket Paşa ile bize bağlanan yaya üstgeçidi güvenlik açısından yeniden düzenlenmeli. Muhtarlık binası ve Toplum Merkezi'nin olduğu parka dışarıdan gelen gençlerimiz ulu orta alkol ve yasadışı madde kullanıyorlar. Ayrıca mahallemizde hırsızlık olayları çok fazla olmaya başladı. Çünkü mahallemize giriş çıkışların kontrolü zor. Mahallemizin tek taksi durağıyız. Elli yıldır bu mahallede yaşıyorum. İmar dört kata çıkınca mahallemizde yeşil alan sıkıntısı yaşanmaya başladı. Yeşil alanların çoğu yok oldu. Sadece Halil Rifat Paşa parkımız var. Ancak bu parkımıza kamera ve güvenlik istiyoruz. Mahallemizde daha çok Kastamonu, Erzinan, Trabzon'dan gelen vatandaşlar oturmakta. Son zamanlarda evlerin fiyatlarının artmasıyla Araplar da gelmeye başladı.

**Halil Dikbaş (Mahalle Esnafı);**

En önemli sorunumuz otopark. Yeni yapılan binaların çoğunda otopark yok. Halil Rifat Paşa Spor Kulübümüz var. Parkımızın içinde SİSİL Belediyesi tarafından mahalle halkına hizmet veren Toplum Merkezi var.



# Halil Rifat Paşa Mahallesi araçlardan sıkıntılı



Yaklaşık 7500 nüfusu bulunan Şişli'nin en güzel mahallelerinden biri olan Halil Rifat Paşa Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelerek mahallenin sorunlarını dinledik. Genellikle iki veya üç katlı lüks evlerin olduğu, geniş ve düzenli yolları olan mahallenin en önemli sorunu otopark. Perpa İş Merkezi'ni de içinde barındıran mahallede otopark sorunu daha çok iş merkezine gelen vatandaşların araçlarını rastgele park etmesinden kaynaklanıyor. Son günlerde meydana gelen hırsızlık olayları nedeniyle mahalleli tedirgin ve güvenlik konusunda yetkililerden destek bekliyor. Mahalle sakinleri Şişli Belediyesi'nin Toplum Merkezi'nde yürütülen çalışmalarından da oldukça memnun.

ÖZEL HABER

FİDAN UĞUR

**Mahalle Parkı****Mahallede görüntü****Mahallenin camisi****Ferhat Çakmak (Halil Rifat Paşa Mahallesi Muhtar Adayı);**

Yaklaşık 7.500 nüfusumuz var. 3.256 seçmenimiz var. Kozmopolit bir mahallemiz var. Son 5 yıldır Türkiye yarıldı. Mahalleimiz site gibi bir mahalle. Çöpler saatinde toplanmıyor. Genelde saat 10'dan sonra geliyor. Belediye özellikle mahalle sakinlerine sık sık uyarılarda bulunmalı. Çöpler saatinde dışarıya çıkarılmalı. Belediye ve muhtar işbirliği içinde olmalı. Otopark sorunumuz var. PERPA'dan gelen araçlar mahallemizi yaşanmaz hale getirdi.

**Mahalle Sakinleri****Serap Ayaksız (Esnaf);**

Kültür merkezimiz var. Bildiğim kadıyla dikis ve resim kursu var. Toplum merkezimiz daha aktif hale gelebilir. Çocuk kresimiz yok ama mahallemizde çok sayıda özel kres var.

**Ayhan Tosun (Mahalle Muhtar Azası);**

Otopark sıkıntımız var. Perpa'ya gelen tüm araçlar mahallemize park ediyor. İnternet altyapısı sıkıntımız var. Bir sorunumuz olduğu zaman hemen görülebileceğimiz bir başkan isteriz.

**Metin Yaman (Mahalle Sakini);**

Mahallemizde yaşayan insanların çoğunun ekonomik durumu iyi. Çok az yoksul insan var. Parkımıza bir kamera sistemi istiyorum. Parkımıza dışarıdan gelenler parkımızı çok hor kullanıyor.

**Çiğdem Veter Bağvars (Toplum Merkezi Sorumlusu);**

Mahallemizde 120 plâtes, 90 zumba, 35 dikiş, 15 mefruşat, 30 gitar, 27 satranç, 40 ispanyolca, 40 İngilizce, 20 çini, 30 resim, 25 el örgüsü, 17 takı kursu olmak üzere çok sayıda kursiyerimiz toplum merkezimizden hizmet almakta. Hizmetlerimizin tamamı ücretsiz. Toplum merkezimizde ayrıca sünnet, cenaze ve bebek mevlüt etkinlikleri de yapılmakta. Merkezimiz herkese açık. Yaz etkinliklerimizde yazlık sinema, iftarlar ve nescafe günlerimiz oldu. Edebiyat ve kitap okuma günlerimiz oluyor. Ceziler düzenliyor, di-



yetisyen desteği sunuyoruz. Ancak buraya çocuk kresini için yerimiz yok.

**Aysel Bilsoy (Mahalle Sakini);**

Şişli Belediyesi'nin mahallemizde açtığı Toplum Merkezi'nin çalışmalarından çok memnunum. Özellikle mahalledeki kadınlarımız burada verilen hizmetlerden faydalanıyor. Burası nefes aldığımız bir yer.

**Nesrin Altın Karaağaç (Mahalle Sakini);**

Şişli Belediyesi'nin açtığı toplum merkezinde hayat buldum. Ekonomik düzeyim belli emekliyim. Burada çok sayıda arkadaşım oldu.



Hayat buldum. Ancak mahallemizde hırsızlık olaylarının önüne geçilmesini istiyorum.

**Hatice Taşdelen (Mahalle Sakini);**

Tam teşekküllü bir spor salonu isterdim. Bunun dışında bir sıkıntımız yok. Toplum merkezi'nin burada olması bizim için büyük bir avantaj. Üç ayrı kursa gidiyorum.

**Aysel Akca (Mahalle Sakini);**

Mahallemizde çok fazla özel kreş var. Bir takım kişiler belediyeye gidip toplum merkezimizin kapanması için uğraşıyor. Parkımıza kamera istiyoruz. Güvenliğimiz için.

**Mahallenin okulu**

Yeni nesil, en büyük cumhuriyetçilik dersini bugünkü öğretmenler topluluğundan ve onların yetiştiricileri öğretmenlerden öğenecektir. Cumhuriyet, demokrasidir, anlayışlıdır, vicdani hür nesiller ister.

Milletin saltanat ve hâkimiyet yalnız ve ancak Zübeyir ve İzzet Paşaların Cumhuriyeti kurtarıp onu korumayada muktedir olmalıdır. Ey yüksek sesle sesini İstikbal Sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, Cumhuriyet dışındakilerde, Cumhuriyet dışındakilerde, sağlığında güçlü ve yüksek karakterli koruyucular ister. Cumhuriyetin geleceği, Türk toplumdur. Cumhuriyet faziletli, Cumhuriyet, fikir serbestliği taraftandır. Cumhuriyet, fikir serbestliği taraftandır. Cumhuriyet, fikir serbestliği taraftandır.

# 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN

CEM KARA | ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANI | 444 6 102 | www.catalca.bel.tr

**ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  
*Kutlu olsun...*

**Halil GÖK** - CHP Çatalca İlçe Başkanı

CHP TÜRKİYE'NİN BİRLİŞTİRİCİ GÜCÜ

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  
*Kutlu olsun...*

**Ayhan TUTUN**  
Çatalca Belediyesi Başkan Yardımcısı

Cumhuriyet, demokratik bir ülkenin bozulmaz simgesidir...

# 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

**MURAT ÇELİK**  
Büyükkçekmece AK Parti İlçe Başkanı

AK PARTİ

29 Ekim CUMHURİYET BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

**Erhan GÜZEL** Çatalca Belediye Başkan Yardımcısı

CHP TÜRKİYE'NİN BİRLİŞTİRİCİ GÜCÜ

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  
*kutlu olsun*

**UFUK AKIN** ÇATALCA BELEDİYESİ BAŞKAN YARDIMCISI

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  
*kutlu olsun...*

**Mehmet ÇOBAN** - Umut Mimarlık /Çatalca

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ  
*kutlu olsun*

**Ömer ENGİN** - Çatalca Motorlu Taşıyıcılar Kooperatif Başkanı

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ  
*kutlu olsun*

**Cafer DAĞ** İstanbul Esnaf Sanatkarları Odalar Birliği Denetim Kurulu Başkanı ve Çatalca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı

29 Ekim Cumhuriyet BAYRAMINIZ  
KUTLU OLSUN

**GÜL ÇAĞLAYAN**  
ÇYDD SARIYER ŞUBE BAŞKANI

ÇAYIRCI YASAMA BÜYÜKMEKLEME DERNEĞİ

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ  
KUTLU OLSUN

**MUSTAFA KESKİN**  
İSTOSEO-İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı

ISTOSEO

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ  
KUTLU OLSUN

**SEZAI AYNALI** / MALİ MÜŞAVİR

"Cumhuriyeti biz kurduk, onu yaşatacak ve yükseltecek olan sizlersiniz."  
Mustafa Kemal Atatürk

Cumhuriyeti korumak ve yüceltmek sorumluluğu ile büyük önderimizin bize bıraktığı bu mirası ilelebet koruyacak ve yaşatacağız.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun.

**Sevim YALINKILIÇ**  
CHP Sarıyer İlçe Başkanı

f | t | i | CHPSarıyer

CHP

EVLER NAZARA GELİYOR...

**NAZAR mobilya**

BELLONA | mandı | VESTEL | KATAS | padişah

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ  
KUTLU OLSUN



# “Bahçelievler”i makamdan değil, sokaktan yöneteceğiz”

GEÇMİŞ dönemde de Bahçelievler'de Belediye Başkanlığına talip olan ve sonrasında ilçe başkanlığı yapan ve referandum da yaklaşık yüzde 50 gibi bir başarı sağlayarak adından çokça söz ettiren CHP Bahçelievler Belediye Başkanı Adayı Mehmet Ali Özkan, “Tek derdimiz Bahçelievler Belediyesi'ni Cumhuriyet Halk Partisi'ne dahil etmektir” diyerek, kısa bir konuşma yaptı.

## ADAY ADAYLIĞIM SÜPRİZ DEĞİL

“Bahçelievler”i makamdan değil sokaktan yöneteceğiz” sloganıyla yola çıktığı ilk günden beri sözünün arkasında olduğunu ifade eden Mehmet Ali Özkan, belediye başkanlığına aday aday olmasının sürpriz olmadığını altını çizdi. Özkan, sürecin sonunda aday aday olacağını öncesinde de defalarca kez söylediğini ve an itibarı ile prosedür gereği işlemlerini yaptığını belirtti.

Öncelikle hafta içi ve mesai saati olduğu için özellikle kimseyi davet etmemek istemediklerini ama usulen bir bilgilendirme mesajı attıklarını söyleyen Özkan, mesajı bina dosya teslimine katılarak kendisine destek veren örgütüne teşekkür etti. Sonrasında görselleriyle birlikte projelerini anlatacağı geniş katılımlı bir toplantı düzenleyeceğini söyleyen Özkan, konuşmasına şöyle devam etti.

## YÖNTEME GÖRE ADAYLIĞIMIZ YOK

“Yöntem ne olursa olsun belediye başkanlığına aday aday olacağımı açıklamış, yönetime göre adaylığımız yok demistik. 600 bin nüfuslu ve muhalefet olduğumuz bir yerde belediye başkanlığına aday aday olmak tabii ki kolay bir iş değil. Yerel anlamda yapılan anket sonuçları da AK Parti ile aramızda yakın sayısal değerleri ortaya koyuyor. Referandum sonucu, Hayır blokunun Kasım seçimlerindeki oy toplamının %25 yukarıya taşındığını gösteriyor. Üstelik biz daha yerel seçimler için sahaya inmedik”

## VATANDAŞLARI BİNALARA DEĞİL, MEYDANLARA TOPLAMAK İSTİYORUZ

Katılımcılara elinde tuttuğu proje kitapçığını göstererek, ülkemizde ve ilçe genelinde özellikle eğitim, sağlık, çevre, bina dönüşümü, kentsel dönüşüm, uyuşturucu bağımlılığı, kadın sığınma evleri ve hayvan hakları gibi hayati konuları

CHP Bahçelievler Belediye Başkanlığı'na aday adaylık dosyasını veren eski ilçe başkanı Ecz Mehmet Ali Özkan'ı, ilçe örgütü yalnız bırakmadı. Mütevazı bir toplantıyla ilçe başkanlığına dosyasını teslim etmeye gelen Özkan, kendisine destek olmaya gelen parti üyelerini görünce sevincini saklayamadı, “Bahçelievler”i makamdan değil, sokaktan yöneteceğiz” dedi.



gündeme getireceklerini belirten Özkan, “Devlet hastanemiz var ama toplu taşıma ile ulaşımı yok. Belediyenin hastaneye ring hattı koymasından tutun da, şu ana kadar belediyemiz tarafından yapılması kolay ama bırakın yapmayı ağızına bile almadığı o kadar çok konuşulmamış konu var ki. Yapılması çok kolay ve yapıldığı takdirde vatandaşlarımızla el ele kol kola olacağımız çok projelerimiz var. Örneğin bir takım kültür merkezlerimiz var. Biz kültür merkezleri değil, açık kültür alanları yaparak, vatandaşın binaya değil meydanlara toplamak istiyoruz. En büyük temamız da yeşil ve çevre olacak” dedi.



## İNANIYORUZ VE BAŞARACAĞIZ

■ Çok daha güzel günler yaşayacaklarını ve bunun için de güzel günlerin geleceğine inanmalarının yeterli olacağını söyleyerek konuşmasını tamamlayan Özkan, “Biz buna daha önce inandık ve başardık. Bu yolda birlikte yürüyeceğimiz abilerimizin tecrübesi, gençlerimizin enerjisi, kadınlarımızın emeği, bu konudaki inancımız ve bugüne kadar bize oy vermeyenler olan diyalogumuz bize yeşil ışık yakmıştır. Hep beraber yolumuz açık olsun diyorum ve hep beraber başaracağımıza inanıyorum” diyerek konuşmasını tamamladı.

Bahçelievler Belediye Başkanlığına Aday Adaylığı'nı koyan kendisinden önceki ilçe başkanı Mehmet Ali Özkan'ın yönetiminde iki buçuk yıl görev yaptığını söyleyen CHP Bahçelievler İlçe Başkanı Özgür Çelik, “Sayın başkanımıza çıktığı yolda başarılar diliyorum. İlçe Başkanlığı olarak Bahçelievler Belediyesi'nin kazanmak için 31 Mart gününe kadar çok büyük bir mücadele sergileyeceğiz. Bizler yerel seçim sürecinin sağlıklı ilerlemesi için elimizden geleni yapacağız.” dedi.

Çalışkan, tecrübeli ve destekçisi fazla olan CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyesi adayı Hülya Demir;

## “Kadınlar için yola çıktım..!”



CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyeliği aday adaylığı için başvuruda bulunan Türk Kadınlar Birliği Sarıyer Şube Başkanı Hülya Demir, ilçede yaşayan tüm vatandaşların yanısıra, özellikle kadınların hayattan beklenti ve isteklerini bildiğini belirtip, “Sarıyer'in gecekondular mahallelerinde yaşayan, sosyal hayattan uzak, evinin yükünü omuzlamış, ailesinin geçimi için saçını süpürge eden cefakar kadınlarımızın yaşadığı her türlü sorunu biliyor ve çözümü için elimden geleni yapıyorum. Bundan sonra da belediye meclis üyesi olarak bu çabamı daha geniş platformlarda sürdürmek istiyorum” dedi.

1992 yılından beri aktif siyaset içinde olup, bir dönem de CHP Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanı Hülya Demir, aday adaylığı dilekçesini teslim ettikten sonra kendisini destekleyen arkadaşlarıyla birlikte bir araya gelip, sohbet etti. Aralarında Eski CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyesi ve Belediye Başkan Yardımcısı Adnan Ayber, İstanbul Dayanışma Grubu, Kadın Sorunlarını Araştırma Derneği (KADER) ve Türk Kadınlar Birliği (TKB) Sarıyer Subesi üyelerinin de bulunduğu arkadaşlarına hitaben konuşan Hülya Demir, “uzun yıllardan beri aktif siyasetin içindeyim.

Bugün de CHP'nin bir mensubu olarak siyasetin yeni bir sayfasında karşınızdayım. TKB Sarıyer Şube Başkanı sıfatıyla ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın ve özellikle de kadınlarımızın sorunlarını biliyor ve çözmek için arkadaşlarımla birlikte gayret sarfediyorum. Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik ve siyasi sorunların yerel halkı da büyük ölçüde etkilediği, hayatı yaşanmaz hale getirdiğini gözlemliyorum ve üzülüyorum. Bu ortamda tecrübeli bir siyasetçi, halkın içinde olan bir sivil toplum örgütü yöneticisi olarak elimi taşın altına koymaktan kaçınmazdım. Beni tanıyan, destek-

leyen partili ya da partizis tüm arkadaşlarımla ısrarı ve görüşüm lüzüm üzerine Sarıyer Belediye Meclis Üyeliğine aday adayı oldum. Büyük Atamız Mustafa Kemal Atatürk'ün Bursa Nutku'ndan güç alarak, 1919 ruhuyla halkımız ve kadınlarımız için yola çıktım. Benimle yoldaş olan, bana destek veren, kolkola yürüyen tüm dostlarıma ve vatandaşlarıma teşekkür ederim. Onlar için caba harcayacağıma, Sarıyer'in ve Sarıyerlilerin mutluluğu, huzuru ve gelişmesi için daha fazla mücadele edeceğime söz veriyorum” dedi.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

## H.Selami Çelebioğlu;

### Eyüpsultan Belediyesi'nin anahtarını almak için adayım

Uzun yıllardır Cumhuriyet Halk Partisi'ne emek veren işadamı H.Selami Çelebioğlu, CHP Eyüpsultan İlçe Başkanlığı binasında aday adaylığını açıkladı. Partililerin yoğun katılımıyla gerçekleşen aday adaylığı açıklama toplantısında, Çelebioğlu, ‘Eyüpsultan Belediyesi’nin anahtarını Genel Başkanımıza hep birlikte vereceğiz’ dedi

2014 yerel seçimlerinde CHP'nin Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı olarak ismi açıklanan ve üç hafta sonra CHP PM kararıyla adaylıktan ismi çekilen H.Selami Çelebioğlu, “Geçmişte yaşanan üzücü olaya rağmen verilen karara saygı duyarak, partimizin içerisinde örgütümüzle siyasal

mücadeleye devam ettim. Partimizin çeşitli kurullarında çalışmaya devam etmekteyim” dedi. Eyüpsultan'da yarım kalan bir sevdası olduğunu ve bunu tamamlamak istediğini belirten Çelebioğlu, “Ben inandım, örgütümüz inansın, Eyüp'lü hemşehrilerimiz inansın. 25 yıllık hasret son bulacak ve Eyüpsultan kazanacak” dedi.

## ‘31 Mart 2019’da Eyüpsultan bizim’

Nihai hedefinin CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu Eyüpsultan Belediyesi'nin anahtarını vermek olduğunu belirten Çelebioğlu, ‘Eyüpsultan’a sosyal belediyeciliğin damgasını vuracağız. Eyüpsul-

tan'da ortaya koyacağımız farklı bakış açısı ve projelerimiz ile çocuklarımızı gülecek, gençlerimiz gülecek, kadınlarımız gülecek, emeklerimiz gülecek, güler yüzlü, mutlu sakinleri olan huzuru ve mutluluğun başkenti Eyüpsultan'ı birlikte inşa edeceğiz. El ele kazanacağız. Yürekten kenetlenip, omuz omuza tek ses olacağız ve hep birlikte Eyüpsultan olacağız. Eyüpsultan, sizlerle kendini yeniden bulacak ve bu dönüşümün mimarı hep birlikte olacağız. Bunu da birlikte başaracağız, Eyüpsultan örgütü başaracak. Bu davanın gücüne inanıyorum. 31 Mart 2019'da Eyüpsultan bizim. 31 Mart 2019'da İstanbul bizim.” diye konuştu.



## H.Selami Çelebioğlu Kimdir?

1 Ekim 1967 Fatih, İstanbul'da doğdu. Çocukluğu ve gençliği Fatih ve Eyüp'te geçti. 1984 yılında Pertevniyal Lisesinden ve 1988 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümünden mezun oldu; mezuniyetini takiben yine İstanbul Teknik Üniversitesinde Yüksek Lisans yaparak, Elektronik ve Haberleşme Yüksek Mühendisi oldu. Ayrıca, Marmara Üniversitesi'nde Radyo Televizyon alanında yüksek lisans eğitimi aldı. İstanbul Teknik Üniversitesi'nden mezun olur olmaz, TRT'de mühendis olarak iş hayatına başladı ve sonrasında da Star Tv, ATV gibi özel kanallarda çalıştı ve 1994 yılında İlk Şirketini kurdu. Çok iyi derecede İngilizce biliyor. Birçok uluslararası kuruluşta

sistem mühendisliği ve çeşitli mesleki eğitimler aldı. Şuan, Yayınçılık, Bilgi ve Turizm gibi farklı sektörlerde faaliyet gösteren birkaç şirketi yöneten bir iş adamıdır. 14 federasyonu ve 400'e yakın dernek İstanbul'daki en büyük sivil toplum ağı olan ve Kastamonu Sivil Toplum Kuruluşlarının çatı örgütü Kastamonu Konfederasyonu'nun genel başkanıdır. Turizm Profesyonellerinin üye olduğu Skal ve ASTA gibi dernekler ile TÜRSAB gibi meslek örgütlerinde uzun yıllar emek verdi. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)'te 12 yıl İngiltere, Hollanda, Malta ve Bulgaristan Yürütme Kurulu üyeliği yaptı. Şuan İstanbul Ticaret Odası'nda Seyahat Acentaları ve Yolcu Taşımacılığı Meslek Komitesi başkanıdır.



29 EKİM  
CUMHURİYET  
BAYRAMI KUTLU OLSUN

HÜLYA DEMİR CHP SARIYER BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAY ADAYI



# Boyasız göçük düzeltmenin adı MTC..!

MTC OTO'da dolu veya çarpmanın etkisiyle göçük meydana gelen araçların kaportaları, uzman teknisyenler tarafından yapılan titiz bir çalışmayla boyanmadan orijinal haline getiriliyor.

Başta İstanbul olmak üzere, Türkiye'nin değişik bölgelerinde meydana gelen dolu yağışı sırasında kaporta aksamaları zarar gören araçlar, boyasız göçük düzeltme tekniği ile orijinal haline getiriliyor. Boyasız göçük düzeltme işlemi ise en iyi şekilde, yeteneklerini teknolojiyle bütünleştiren MTC OTO teknisyenleri tarafından gerçekleştiriliyor.



"Otonuzu sihirli bir dokunuş" sloganıyla gerçekleştirdikleri boyasız göçük düzeltmenin el becerisinin yanı sıra teorik bilgi de gerektirdiğini söyleyen MTC OTO'nun kurucu ortakları Hasan Hüseyin Sağlam ve Hakan Kocayigit'le, Genel Müdür Umud Duman teknisyen eğitiminde verilen bilgileri 'Boyasız Kaporta Göçük Düzeltme' adıyla kitaba dönüştürdü. Mesleki faaliyetlerini hem ülke içinde hem de yurt dışında geniş kapsamlı yürütmek isteyen MTC OTO yetkilileri bu amaçla tıpkı arama-kurtarma timleri gibi boyasız göçük düzeltme ekibi bile kurdu.



ÖZEL HABER

TUNÇAY DAĞLI

YASAM

## İSTANBUL'A DOLU YAĞDI MTC OTO ÖNÜNDE KUYRUK OLUŞTU

2017 yılının Temmuz ayında İstanbul'da meydana gelen ceviz büyüklüğündeki dolu yağışı binlerce aracın kaportasının hasar görmesine yol açtı. Daha önceleri böyle bir afet yaşamadıkları için hazırlıksız yakalanan araç sahipleri, hasarlı araçlarını oto sanayi sitelerine götürdüklerinde ise ayrı bir sürprizle karşılaştı. Çünkü her ilçede ayrı bir oto sanayi sitesi bulunmasına karşın, bu kadar fazla aracın kaportasını eski haline getirecek, hem de bunu boyasız göçük düzeltme tekniği ile yapacak bir servis ve teknisyen ne yazık ki çok azdı. Öte yandan boyasız göçük düzeltme yaptırmak isteyen binlerce araca bir yılı geçen sürelerde randevular verildi. Dolu yağışı sonrası önünde hasarlı araç kuyruğu oluşan servislerden en dikkat çeken ve ilgi göreni ise MTC OTO oldu.



### MTC OTO'DA VERİLEN HİZMETLER

MTC OTO'da; "Boyasız Göçük Düzeltme", "Dolu Onarımı", "Mini Onarım", "Tampon ve Plastik Parça Onarımı", "Mikron Boya Onarımı" "Ekspres Boya Koruma", "Standart Boya Koruma", "Seramik ve Elmas Kaplama" hizmetleri garantili olarak sunulmaktadır.

İletişim: [www.mtcoto.com.tr](http://www.mtcoto.com.tr)  
Tel: (0 212) 328 1717  
info@mtcoto.com.tr

**"BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME AZİM VE SABIR İSTER"**

Boyasız göçük düzeltme işinde çalışan kişilerin azımlı, yetenekli ve sabırlı olması gerektiğini söyleyen Umud Duman, bu konuda eğitim verdikleri kişilerde kaportacılık bilgisi yerine bu özellikleri aradıklarını söyledi. Duman, "İlk etapta kaportacılık bir avantaj gibi görünse de, bu kişiler eski alışkanlıklarından kolay kolay vazgeçemiyorlar. Oysaki kaportacı olmayanlar bu işin mantığını bizden öğrenip, daha kolay adaptasyon sağlıyorlar. Eğitim merkezimizde 4 ayda 28 kişiyi kurs verdik. Bu kişilerin çoğunluğunu İstanbul dışından gelenlerin oluşturuyordu" dedi.



### ARAC SAHİPLERİNDE DOLU FOBİSİ OLUŞTU

Aradan geçen zaman içinde Kastamonu gibi başka kentlerde de aynı şekilde dolu yağışları meydana gelmeye başlayınca araç sahiplerinde dolu fobisi oluştu. İnsanlar meteoroloji tarafından yapılan en küçük bir uyarıda panikleyip, araçlarını koruma altına alacak tedbirler düşünmeye başladı. Bu arada aracının üzerine halı, kilim serilen, branda örtülen, sunta ya da tahtalarla kapatanlar oldu. Ancak alınan tedbirler her ne olursa olsun, aniden kendini gösteren dolu yağışı araçlarda binlerce lirayı bulan hasarları meydana getirmeye devam ediyor.

### BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTMEYİ UZMANINA SORDUK

Boyasız göçük düzeltmenin, uzmanları tarafından yapıldığı Sarıyer Maslak, Atatürk Oto Sanayi Sitesi'ndeki MTC OTO tesislerine gittik ve konuyla ilgili detaylı bilgiyi Genel Müdür Umud Duman'dan aldık.

Genel Müdürlük binasında ve aynı sitedeki diğer servis merkezinde görev alan teknisyenlerin, arı gibi çalışarak, boyasız göçük düzeltme işini büyük bir titizlik ve maharetle yaptıklarını görünce, Türkiye'de boyasız göçük düzeltme oyununun apayrı bir meslek ve uzmanlık alanı gerektiren bir çalışma olduğu kanaatine vardık.

### BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTMEYİ KİTAPINI YAZDILAR

MTC OTO'nun kurucu ortakları Hasan Hüseyin Sağlam ve Hakan Kocayigit, boyasız göçük düzeltme olayına geniş bir perspektiften yaklaşıyor, isin kalitesinin yanı sıra iş yapanların eğitimine de önem vermişler. Bu amaçla hem birlikte çalıştıkları teknisyenlerin eğitimi hem de bu konuda kendilerini geliştirmek isteyenler için boyasız göçük düzeltme tekniklerinin resimli olarak anlatıldığı bir de kitap oluşturmışlar.



MTC Oto Genel Müdürü Umud Duman

### "12 YILDA 35 BİN ARACIN HASARI GİDERİLDİ"

MTC OTO Genel Müdürü Umud Duman, boyasız göçük düzeltme konusundaki çalışmalarını ve işin püf noktalarını konusunda şu bilgileri verdi:

"MTC OTO olarak 12 yıldan beri kendi servisimizde boyasız göçük düzeltme hizmeti veriyoruz. İki kişi Sarıyer Maslak'ta

olmak üzere Bağcılar, Maltepe ve Esenyurt'ta bulunan beş servisimizde bu güne kadar 35 binin üzerinde aracın boyasız göçük düzeltme işlemi yapıldı. Servislerimize gelen hasarlı araçların yüzde 70'ini park hasarlılar (çarpma), yüzde 30'unu ise dolu yağışından etkilenen araçlar oluşturuyor.

### ÖNCE YURT DIŞINDAN TEKNİSYEN GETİRDİK

Geçtiğimiz yıl İstanbul'da meydana gelen dolu yağışından 40 bin civarında araç hasar gördü. Araç sahipleri ilk kez böyle bir afetle karşılaşınca ne yapacağını şaşırıldı. Ve oto sanayi sitelerinde hasarlı araç kuyrukları oluştu. Binlerce araca bir, iki yıl sonrası için randevu verildi. Bize gelen hasarlı araçların kaportalarındaki hasarları gidermek için önceleri zorunlu olarak Brezilya, Rusya, Çin, Hollanda, Almanya, Polonya ve Ukrayna gibi ülkelere boyasız göçük

düzeltilme teknisyenleri getirdik. Çünkü bu ülkelerde dolu yağışları sık yaşandığı için boyasız göçük düzeltme konusunda uzmanlaşan teknisyen sayısı da oldukça fazla. Hatta kendi aralarında ekipler kurup, doludan hasar gören ülkelere çalışmaya gidenler de var. Biz bu kişilere oldukça fazla para ödedik. Çalışmaları karşılığında hem maaş hem de yaptıkları işe göre prim aldılar. Ayrıca barınma ihtiyaçlarını da karşıladık. Bu nedenle ülkemizin parası yurt dışına gitti.

## "SONRA KENDİ TEKNİSYENLERİMİZİ EĞİTTİK"

Ancak dolu yağışının bundan sonra da devam edeceği, bu nedenle araçların yine hasar göreceği düşüncesiyle hem kendimizi geliştirme hem de ülkemizin parasının yurt dışına gitmemesi adına teknisyen eğitimi vermeye başladık. Bu amaçla genel müdürlük binamızda bir eğitim akademisi oluşturduk. Ülkemizin herhangi bir bölgesinden boyasız göçük düzeltme konusunda bizden

eğitim almak isteyen kişileri, burada konuk edip, üç haftalık eğitime tabi tutuyoruz. Bu eğitimi alan kişilere birlikte çalışma teklifinde de bulunuyor, istenene servis alanımızda çalışma imkânı veriyoruz. Bu arada nasıl ki yabancı ülkelere Türkiye'ye gelip boyasız göçük düzeltme işi yaparak para kazanırlarsa, biz de kendi ekibimizi kurarak başka ülkelere bu şekilde ekip göndermeyi planlıyoruz."



**"BU İŞTE ÇOK ÇALIŞAN ÇOK KAZANIR"**

Boyasız göçük düzeltmenin kazançlı bir iş olduğunu da vurgulayan Umud Duman, bir teknisyenin iş potansiyeline göre ayda 4-12 bin TL kazanabildiğini söyledi. Belli bir pratiklik kazanan ve Master Usta düzeyine ulaşan teknisyenlerin aylık 30-60 bin TL civarında kazanç elde edebildiklerini altını çizdi. Duman "12 yıllık tecrübemiz, üst düzey işçiliğimiz ve eğitim akademimiz ile İstanbul'da bu hizmeti veren diğer atölyelere göre iş yapma kabiliyeti olarak öne çıkmaktayız. Yalnız İstanbul Maslak'ta yer alan Servislerimizde 30, tüm servislerimizde 121 kişilik eğitimli iş gücüne sahibiz. Kastamonu'da doludan hasar gören yaklaşık 10 bin civarındaki aracın boyasız göçük düzeltme işini yapmaları için de 6 kişilik bir ekip gönderdik. Arkadaşlarımız orada oluşturduğumuz serviste çalışmalarına devam ediyor" dedi.

Umud Duman araçları doludan hasar gören vatandaşlara uyarıda bulunarak, işin uzmanı olmayan kaportacı ya da teknisyenlere kesinlikle gitmemelerinin, araçlarını teslim etmemelerinin, aksi takdirde araçlarında yanlış uygulamalar sebebi ile geri dönüşü olmayan problemlerin oluşabileceğini, yapılan hatalı onarım sebebi ile araçlarını komple boyatmak zorunda kalabileceklerinin ve araçlarında değer kaybı oluşabileceğini altını çizdi. Bu nedenle mutlaka tanınmış organizasyon yapısı olan büyük kuruluşlardan hizmet almalarını önerdi. Boyasız göçük düzeltme olayında aracın kaportasının alüminyum ya da demir alaşımından yapılmış olmasının da önemli olduğunu söyleyen Umud Duman, alüminyum alaşımının daha güçlü düzeltildiğini ve demir alaşımına oranla daha çok zaman aldığını belirtti. Ayrıca göçüğün çapının ve sayısının da teknisyenin çalışma süresini etkilediğini, bunun da alınan ücrette yansıtıldığını söyledi. Duman kaportada oluşan 600 civarındaki göçük için boyasız düzeltme sonucu alınan ücretin 3 bin ile 6 bin TL arasında olduğunu belirtti.



# 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

*Kutlu Olsun*



*Onur  
Akın*

18.00

*Fener alay*

KEFELİKÖY'DEN  
SARIYER MERKEZ'E  
YÜRÜYORUZ

20.00

*Konser*

SARIYER  
MERKEZ

Atatürk  
Anıtı Önü



**SARIYER  
BELEDİYESİ**

[www.sariyer.bel.tr](http://www.sariyer.bel.tr)

**444 1 722**

# Akmugan: Başakşehir'de zoru başarmaya geliyorum

**Cumhuriyet Halk partisi'nde Mart 2019'da yapılacak yerel seçimler öncesi hareketli günler yaşanıyor. Aday Adayları başvurularını tek tek açıklarken, Başakşehir Belediye Başkan Adaylığı için Abdulhadi Akmugan dosyasını CHP Başakşehir İlçe Başkanı Mustafa Erdemir'e teslim etti.**



CHP'nin Başakşehir Belediye Başkan Adaylığı için resmi müracaatını yapan Akmugan'ın bu önemli gününde birçok meslektaş, çok sayıda parti üyesi ve Meclis üyesi ve adaylık müracaatına kadar Başkanlık görevini üstlendiği Sefaköy İğdirhilar Derneği Yöneticileri yalnız bırakmadı.

## "AKMUGAN, BAŞAKŞEHİR'DE GÜÇLÜ BİR ADAY"

CHP Başakşehir Belediye Başkanı Aday Adayı Abdulhadi Akmugan'ın başvuru dosyasının teslim etmesinden sonra söz alan CHP Başakşehir İlçe Başkanı Mustafa Erdemir, Başakşehir Belediye Başkan adaylığı için Abdulhadi Akmugan'ın güçlü bir aday adayı olduğunun altını çizdi. Erdemir, "Aday adayları arasında Abdulhadi Akmugan güçlü bir isim. Kendisi iki dönemdir ilçe ve İBB meclis üyeliğimizi yapıyor. Öncelikle partim adına özverili çalışmalarından dolayı kendisini kutluyorum. Partimizi temsilen üstlendiği meclis üyeliği görevinde Başakşehir halkı adına önemli hizmetlere imza atmış, halkın hakkını savunmuştur" dedi.

## PARTİLİLERİNDEN BÜYÜK TEVECCÜH VAR

Aday adaylık dosyasını ilçe başkanlığına verdikten sonra salonda bulunanlara kısa bir konuşma yapan Akmugan, "Uzun süredir seçilmiş olarak hizmet ettiğim partimin her kademesinden adaylığım konusunda teveccühler alıyorum. Gördüğüm bu ilginde verdiği cesaretle Cumhuriyet Halk Partisine Başakşehir Belediye Başkanı olarak aday oldum." diye konuştu.

## AKMUGAN: KALEYİ YIKACAĞIM

Adaylaştıktan sonra yapacağı çalışma ve hazırlayacağı projelerle Başakşehir'de başta AKP'ye oy veren vatandaşlar olmak üzere İyi Partililerin, MHP'lilerin, SAADET Partililerin ve HDP'lilerin oyunu alarak "AKP'nin kalesi" olarak bilinen Başakşehir'de seçimi alarak kaleyi yıkacaklarını söyledi.

## İMAR BİR REZALET HALİNE GELDİ

Abdulhadi Akmugan Belediye Başkanlığı aldığının ertesi gününde Bahçeşehir Gölet'te devam eden inşaatları durduracağını sözünü verdi. Akmugan, "Gerek Altınşehir gerek Şahintepe'de öyle ada bazında imar planları verildi ki evlere şenlik. Birilerine rant sağlamak adına orta bölge denilen bölgede uygulanan imar planları yüzünden insanlar kavgalı hale geldi ve insanları birbirine düşürdü. Dahası insanları bıktırarak oraları terk etmeye zorluyorlar. Özellikle Kanal İstanbul projesi güzergahına denk gelen Altınşehir, Bayramtepe ve Şahintepe çevresi inanılmaz ölçüde zora sokulmaktadır. Ve bunu da bilerek yapmaktadırlar. İşte tüm bunları yakinen bilen ancak önerge vermekten veya dava açmaktan başka bir şey yapamayan bizler, belediye başkanlığını aldığımız an itibarıyla bölgenin kaderi değişecek ve rant varsa gerçek sahiplerine verilecek. Bunun sözünü şimdiden veriyorum" ifadesini kullandı.

## KAPILARI SÖKECEĞİM

Abdulhadi Akmugan, "Aday gösterilirim seçimi kazanacağımı iddia ediyorum. Ve 31 Mart sabahı, halkımız için kapılar sonuna kadar açık olacak. Oysa şimdi vatandaş belediye ye giremiyor. Birkaç kontrol noktasından geçebilen birde sorgu suale tabi tutuluyor ve psikolojik baskı yapılan vatandaş ne isteyeceğini ne yapacağını anlatmadan gidiyor. Ve vatandaş uğradığı haksızlığın nedenini soramıyor. Oysa ben yine buradan söz veriyorum, belediye başkanlığı aldığım gün itibarıyla Başkanlık kapısı dahil tüm başkan yardımcılarının ve müdürlerin kapısını söktüreceğim vatandaş herşeyi görecektir. İçerisi doluyorsa bekleyecek değilse içeri alınarak sorunu giderecektir."

## ZORU BAŞARMAK BİZİM İŞİMİZ

Kolayı herkes başarır, herkes kolay olana koşar. Oysa önemli olan zor olanı kazanmaktır. Bir yerde eğer baskı varsa, ötekileştirme varsa, yolsuzluk ve yoksulluk varsa inanın orada etki tepkide fazla olur. Hiç kimse siyasi görüşünden dolayı, mezhebinden dolayı ilinden dilinden dolayı bizim yanımızda ötekileşmeyecek. Ve bu sebeplerden dolayı kimse işten atılmayacaktır. Ya daşlara ve belediye meclis üyelerine ihale verilmeyecek. Bunun sözünü de veriyorum. Başakşehir'de daha önce yaşanmış olayların yaşanmayacağını sözünü sizlere veriyorum." dedi.

■ Sümevra Duğan / Kent Yaşam



# Hasan Mutlu: Korkmayacağız, yılmayacağız, KAZANACAĞIZ

**Bayrampaşa Belediye Başkanlığı için aday adaylık başvurusunun ardından ilçede kendisini destekleyen Bayrampaşalılarla bir araya gelerek neden aday olduğunu, hedeflerini ve projelerini anlatan, Bayrampaşa'da siyasetin önemli isimlerinden, eğitimci ve önceki dönem ilçe başkanı Hasan Mutlu, 'Hep birlikte kazanacağız' dedi.**



## 'Tek hedefimiz kazanmak olacak'

■ Bayrampaşa'da yürüttüğü siyasi çalışmalar sırasında her zaman örgütleriyle birlikte hareket ettiğini belirten Mutlu, Sizlerle birlikte bu yola çıktık. Örgütte yol alıyorsanız başarı olmaması mümkün değildir. Daima sizlerle birlikte sizin yanınızda olacağım. 10 yıldan fazla İlçe teşkilatı içindeyim. Bizler partiliyiz. 2 dönem İlçe başkanlığı yaptım. Seçim kazandım, kaybettim. Ama hiçbir zaman küsmedim. Bu kapıdan ayrılmadım. Bayrampaşa'da 180-200 bin arası seçmen bulunuyor. Parti olarak bizim oyumuz 40-42 bin civarında görülüyor. Ancak iktidar olmak için en az 80 bin oy almamız gerekiyor. Sız önünüzde dayatılan değil kazanılan yolda yürüyeceksiniz. Hiçbir zaman ben olacağım demiyorum. 1 oy fazla kim alacak ise onu destekleyelim. Ben kim aday olursa gelirim, partimizin başarısı için onunla yürürüm. Bu seçim artık bizim olmazsa olmazımız. Tek hedefimiz kazanmak olacak. Korkmayacağız, yılmayacağız ve inşallah kazanacağız. Konusmama son verirken beni hep destekleyen ve her zaman yanımda olan esim ile tüm partililere teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



CUMHURİYET Halk Partisi Bayrampaşa siyasetinin önemli isimlerinden ve CHP Bayrampaşa önceki dönem ilçe başkanı, eğitimci Hasan Mutlu, Mart 2019'da gerçekleşecek yerel seçimler dolayısıyla Bayrampaşa Belediye Başkanlığı için yaptığı resmi başvurunun ardından, ilçe merkezinde düzenlenen toplantıda partili yol arkadaşları ve adaylığını destekleyen Bayrampaşalılarla bir araya geldi. CHP Bayrampaşa İlçe yöneticileri, kadın ve gençlik kolaları başkanları ile çok sayıda Bayrampaşalı hemşerisinin tezahüratları ve alkışları eşliğinde ilçe merkezine gelen Mutlu, burada yaptığı konuşmasında 'Ben her zaman örgüt gücüne inandım. Çıktığımız bu yolda, birlik ve beraberlikle yaşanılabilir bir Bayrampaşa'yı hep birlikte kuracağımıza yürekten inanıyorum' dedi.

## 'Bayrampaşa'yı hep birlikte yöneteceğiz'

Bayrampaşa'da yerel seçim çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü, sürekli vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinlediğini belirten Hasan Mutlu, 'Kapı kapı dolaşarak Bayrampaşa ile ilgili projelerimizi karşılıklı görüş alışverişleriyle vatandaşlarımıza

anlatmaya devam edeceğiz' dedi. Bayrampaşa Belediyesi'nin 1500 çalışanının çoğunlukla Bayrampaşa'nın dışından gelenlerden oluştuğunu söyleyen Mutlu, 'İlçemizin 11 mahallesinde yüzlerce vatandaşımızla birebir görüşmeler yaptım. Bir kişinin bile belediyede tanıdığı olduğunu duymadım. Şunu herkesin bilmesini isterim. Bizim iktidarımızda Bayrampaşa Belediyesi'ni Bayrampaşalılar yönetecek' diye konuştu.

## 'Sosyal demokrat anlayışı hakim kılacağız'

Bayrampaşa'ya uzun yıllardır hizmet anlamında ciddi bir hizmetin gelmediğini ifade eden mutlu, 'İlçemizin en büyük sorunları haline gelen kentsel dönüşüm, otopark, ulaşım ve yeşil alan konusunda şu an ki yerel iktidar, hiçbir çözüm üretmedi. Son 20-25 yılda ilçemiz bir çivi dahi çakılmadı. Kentsel dönüşüm adına yapılmak istenen rantsal dönüşümdür. Halkımız yapılmak istenenler karşısında direniyor. Bu konuda dün olduğu gibi bugün de halkımızın yanında olacak, sosyal demokrat belediyeçilik anlayışıyla, hak ve hukuka uygun bir yerel yönetim anlayışını hakim kılacağız' dedi.

■ FIDAN UÇUR / KENT YAŞAM



## Abdulhadi Akmugan KİMDİR?

■ Abdulhadi Akmugan 1965 yılında İğdir'de doğdu. Eskişehir İktisadi İdari Bilimler Fakültesi'nden mezun oldu. 1989 yılından itibaren SMMM ve Bağımsız Denetçi olarak çalıştı. Muhasebeciler Ve Mali Müşavirler Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Hak YMM LTD şirketi ile Denk Bağımsız Denetim A.Ş.'nin kurucu ortakları arasındadır. 2007-2014 yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi'nde vergi ve muhasebe alanında öğretim görevlisi olarak çalıştı. Başta Sefaköy İğdirhilar Derneği Başkanlığı ve yönetim kurulu üyeliği olmak üzere çok sayıda STK'da görev aldı. Halen CHP'nin İBB ve Başakşehir Belediyesi Meclis üyeliği görevini yürütmektedir. Abdulhadi Akmugan, evli ve iki çocuk babasıdır.





**Ey yükselen yeni nesil!  
İstikbal sizsiniz.  
Cumhuriyeti biz kurduk,  
onu yükseltecek ve  
yaşatacak sizsiniz.**

*M. Atatürk*

**29 EKİM  
CUMHURİYET  
BAYRAMINIZ  
KUTLU OLSUN**



CHP KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI

**BURÇİN BAYKAL**

[www.burcinbaykal.com](http://www.burcinbaykal.com)

 burcinbaykal34

 @burcinbaykal

 burcin\_baykal